
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Uchwała nr 35/III/2025 
Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Biomedyczna 
z dnia 06.08.2025 r. 

 
w sprawie przyznania grantów wewnętrznych wspierających prowadzenie działalności naukowej 

w dyscyplinie naukowej Inżynieria Biomedyczna 

 
Na podstawie Regulaminu przyznawania i rozliczania grantów wewnętrznych wspierających 
prowadzenie działalności naukowej w dyscyplinie Inżynieria Biomedyczna, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 33/III/2025 Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna z dnia 21 maja 2025 
roku, na podstawie § 49 ust. 3 pkt 5 Statutu PW oraz w związku z pismem Rektora Politechniki 
Warszawskiej nr BR 3120.1.2025.72 z dnia 20 marca 2025 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Warszawskiej, wziąwszy pod uwagę 
rekomendacje Zespołu Stałego RND IB ds. Nagród i Grantów, przyznaje granty wewnętrzne 
wspierające prowadzenie działalności naukowej w dyscyplinie Inżynieria Biomedyczna, zgodnie z 
listą stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

    Sekretarz       Przewodnicząca 
Rady Naukowej Dyscypliny     Rady Naukowe Dyscypliny 

Inżynieria Biomedyczna     Inżynieria Biomedyczna 
 

dr  hab. inż. Marcel Młyńczak, prof. uczelni          prof. dr hab. inż. Agnieszka Jastrzębska 
 
 

 
 



          


